蓝   色   更   美   好
半封闭紧凑型螺杆压缩机CX系列
应用领域：空调制冷、热泵、工业制冷
50Hz & 60Hz
法律免责声明:
富士豪在发布信息时已尽一切努力确保本文所提供信息的准确性,
产品规格和性能如有更改，恕不另行通知.
您可以在我们的产品选型软件FSS3的链接中找到最新的信息:

(HP)
仅适用于
CXH-CXHP
仅适用于
CXHI MRA
最大运
行电流
LRA, PW
分绕组
堵转电流 50Hz 60Hz 调速级数
频率
最小
频率
最大
[m3/h]  50Hz [%] [Hz] [A] [A]
CXH01-50-199Y 1 199 238,8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203
CXH01-60-230Y 1 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262
CXH01-70-264Y 1 264 316,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298
CXH01-80-298Y 1 298 357,6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373
CXH01-90-340Y 1 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 152 405
CXH01-100-370Y 1 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 169 488
CXH51-110-398Y 1 398 477,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434
CXH51-125-468Y 1 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530
CXH51-140-538Y 1 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 221 587
CXH91-160-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436
CXH91-180-702Y 1 702 842,4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465
CXH91-210-810Y 1 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586
CXH91-240-912Y 1 912 1094,4 240 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650
CXH91-280-1000Y 1 1000 1200 280 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805
CXH91-310-1085Y 1 1085 1302 310 75% - 50 % - 25% 30 60 490 805
CXH02-70-199Y 2 199 238,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 128 298
CXH02-80-230Y 2 230 276 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373
CXH02-90-264Y 2 264 316,8 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405
CXH02-100-298Y 2 298 357,6 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488
CXH52-110-316Y 2 316 379,2 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434
CXH02-120-340Y 2 340 408 120 75% - 50 % - 25% 30 70 195 505
CXH52-125-372Y 2 372 446,4 125 75% - 50 % - 25% 30 70 218 530
CXH52-140-428Y 2 428 513,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 245 587
CXH52-160-468Y 2 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 282 729
CXH52-180-538Y 2 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 304 786
CXH92-180-545Y 2 545 654 180 75% - 50 % - 25% 30 70 332 465
CXH92-210-620Y 2 620 744 210 75% - 50 % - 25% 30 70 375 586
CXH92-240-702Y 2 702 842,4 240 75% - 50 % - 25% 30 70 427 650
CXH92-280-810Y 2 810 972 280 75% - 50 % - 25% 30 70 455 805
CXH92-300-912Y 2 912 1094,4 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805
CXH92-310-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805
有效数据可被CXH,CXHI和CXHP引用。
CXH
在我们的产品选型软件最新版FSS3可以找到最新的技术信息：

1114 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-160-468Y
1209 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-180-538Y
1442 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH92-180-545Y
1853 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-210-620Y
2029 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-240-702Y
2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-280-810Y
2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-300-912Y
2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-310-1000Y
CX - 半封闭紧凑型压缩机
 18
技 术 数 据
CXW-CXWP
CXWI
50Hz 60Hz
[m3/h]  50Hz [%] [Hz] [A] [A]
CXW01-50-230Y 1 230 276 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203
CXW01-60-264Y 1 264 316,8 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262
CXW01-70-298Y 1 298 357,6 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298
CXW01-80-340Y 1 340 408 80 75% - 50 % - 25% 30 70 134 373
CXW01-90-370Y 1 370 444 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405
CXW51-100-428Y 1 428 513,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434
CXW51-110-468Y 1 468 561,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 187 434
CXW51-125-538Y 1 538 645,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530
CXW91-140-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 255 436
CXW91-160-702Y 1 702 842,4 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436
CXW91-180-810Y 1 810 972 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465
CXW91-210-912Y 1 912 1094,4 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586
CXW91-240-1000Y 1 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650
CXW91-280-1085Y 1 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805
CXW02-50-199Y 2 199 238,8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 85 203
CXW02-60-230Y 2 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 101 262
CXW02-70-264Y 2 264 316,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298
CXW02-80-298Y 2 298 357,6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373
CXW02-90-340Y 2 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405
CXW02-100-370Y 2 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488
CXW52-110-428Y 2 428 513,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434
CXW52-125-468Y 2 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 219 530
CXW52-140-538Y 2 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 235 587
CXW92-160-620Y 2 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436
CXW92-180-702Y 2 702 842,4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465
CXW92-210-810Y 2 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586
CXW92-240-912Y 2 912 1094,4 240 75% - 50 % - 25% 30 70 427 650
CXW92-280-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650
CXW92-310-1085Y 2 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805
有效数据可被CXW,CXWI和和CXWP引用。
CXW
型号
电机